[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 19 мая  2011 г.                                                                                                       №58

О внесении изменений

в  решение Демидовского районного

Совета депутатов Смоленской области

от 21.05.2009 года № 63 « Об утверждении

состава Молодежного Совета при

Демидовском районном Совете депутатов

Смоленской области» ( в редакции решения

от 18.03.2010 года № 40)
В соответствии с Положением о Молодежном Совете при Демидовском районном Совете депутатов

Демидовский  районный  Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 21.05.2009 г. № 63 «Об утверждении состава Молодежного Совета при Демидовском районном Совете депутатов Смоленской области» (в редакции решения от 18.03.2010 года №40) изложив приложение №1 в новой редакции:
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
 Глава муниципального образования
«Демидовский район»
Смоленской области                                                                                 В.П.Козлов
Приложение  № 1 к решению

 Демидовского районного

 Совета депутатов

  Смоленской   области

   от 21 мая 2009 г. №63
( в редакции решений Демидовского

районного Совета депутатов

                                                                                      от 18 марта 2010 года №40,                             от 19 мая 2011 года № 58)
СОСТАВ

Молодежного Совета при Демидовском районном

Совете депутатов Смоленской области
      1.  Корженец Е.С. - специалист 1 категории  отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской  области.

      2. Чернова Ю.В. - старший менеджер отдела по культуре  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской  области.

      3. Елхова В.С. – учащаяся 9 класса МОУ СОШ №1 г.Демидова Смоленской области.
      4.  Карнаухова К.С.– учащаяся 10 класса МОУ СОШ №1 г.Демидова Смоленской области.

      5. Лепшакова Н.В. –  заведующая сектором по работе с молодежью и информатике Демидовского Дома культуры.
      6. Кукурчук Л.В. – учащаяся 9 класса МОУ  СОШ № 2 г.Демидова Смоленской области.

      7. Гущина Д.Ю.- учащаяся СОГОУ СПО  «Демидовский аграрно-технологический техникум».

       8. Костючкова О.С.- руководитель Демидовского местного отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России».

      9. Голубева Н.Н. – учащаяся МУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»  Демидовского района Смоленской области.
     10. Романькова А.Д. - учащаяся 10 класса МОУ СОШ №2 г.Демидова Смоленской области.

     11. Лащенков В.В.- учащийся СОГОУ СПО  «Демидовский аграрно-технологический техникум».

     12.  Давыдова М.В.  -  менеджер-методист отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

    13.  Ковалев А.А. – учащийся 10 класса МОУ Пржевальская СОШ Демидовского района Смоленской области.